
UCHWAŁA NR 2024 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/320/VI/2020 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 16 grudnia 2020 
r. w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na 
rekompensaty dla operatora publicznego transportu zbiorowego w ramach realizacji 
zadania publicznego pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie 
ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)", 
zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Poznaniu Nr XLV/608/VI/202Z)^ z dnia 23 
listopada 2022r. oraz Nr LV/743/VI/2023^ z dnia 25 października 2023r. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273,497,1407,1641,1872, 1693 
i 1429), art. 47 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 2024r. poz. 356) oraz art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Poznaniu Nr XXV/320/VI/2020 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na rekompensaty dla operatora 
publicznego transportu zbiorowego w ramach realizacji zadania publicznego pn. „Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji 
Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei 
Metropolitalnej (PKM)", zmienionej uchwałami Rady Powiatu w Poznaniu Nr XLV/608/VI/2022fy z 
dnia 23 listopada 2022r. oraz Nr LV/743/VI/2023)<('z dnia 25 października 2023r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Udziela się Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej na rekompensaty dla 
operatora publicznego transportu zbiorowego obsługującego linię kolejową na odcinku 
Poznań Główny - Kościan oraz Poznań Główny - Czempiń (od dnia 01.01.2024r.) w związku 
z wykonywaniem zadania pn. „Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości 
połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitarnej (PKM)" w wysokości 
maksymalnej 1.007.863,54 zł (słownie: jeden milion siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
trzy złote pięćdziesiąt cztery grosze)." 

2) w § 2 w ust. 1: 
a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 



„Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w latach 2021-2024 w 
sposób następujący:", 

b) uchyla się pkt 5 i pkt 6. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


